
Rg. Name Verein Geb. Volle Abr. Ges. Fw Klasse

1. WOLLANEK Eduard POLIZEI SV Wels 12/51 381 222 603 4 Ü - 60

2. LEPKA RENE POLIZEI SV Wels 12/82 365 223 588 1 Allg. Kl.

3. KAGERHUBER Josef ASKÖ Steyr Sportkegeln 11/61 363 193 556 5 Ü - 60

4. MACH Rudolf ASKÖ Steyr Sportkegeln 02/63 381 167 548 6 Ü - 60

5. NEISSL Karl Linz AG Sport 04/53 374 172 546 9 Ü - 60

6. STROMBERGER Wolfgang ASKÖ Steyr Sportkegeln 08/71 346 187 533 3 Ü - 50

7. INFANGER Johann ASKÖ Steyr Sportkegeln 12/51 354 176 530 7 Ü - 60

8. FORSTER Franz ASKÖ 1.SKV Wels 05/52 357 173 530 8 Ü - 60

9. MICHLMAYR Franz ASKÖ Steyr Sportkegeln 01/52 358 163 521 9 Ü - 60

10. ZEILINGER Patrick POLIZEI SV Wels 08/87 358 163 521 13 Allg. Kl.

11. LANDGRAF Alfred ASKÖ ESV Linz Sportkegeln 04/56 380 141 521 14 Ü - 60

12. PLAHA Roland POLIZEI SV Wels 12/70 356 155 511 6 Ü - 50

13. NEUHAUSER Franz ASKÖ Steyr Sportkegeln 07/47 357 154 511 9 Ü - 60

14. UHL Fritz ASKÖ ESV Linz Sportkegeln 03/57 359 150 509 11 Ü - 60

15. LECHNER Karl KSV Siemens Linz 09/55 359 148 507 8 Ü - 60

16. OBERRADER Gerald KSV Siemens Linz 10/58 331 173 504 9 Ü - 60

17. LEEB Helmut Linz AG Sport 11/51 330 151 481 11 Ü - 60

18. LANGBAUER Marco ASKÖ Steyr Sportkegeln 08/12 328 126 454 10 U - 14

19. ZAUNER Günther KSV Siemens Linz 09/57 299 122 421 12 Ü - 60

Rg. Name Verein Geb. Volle Abr. Ges. Fw

1. LANGBAUER Marco ASKÖ Steyr Sportkegeln 08/12 328 126 454 10

Rg. Name Verein Geb. Volle Abr. Ges. Fw

1. LEPKA RENE POLIZEI SV Wels 12/82 365 223 588 1

2. ZEILINGER Patrick POLIZEI SV Wels 08/87 358 163 521 13

HERREN ALLGEMEINE KLASSE 

ASKÖ  LANDESMEISTERSCHAFT  2025
Sportkegeln Einzel 120 Wurf alle Klassen

 LKSZ Steyr, 1. Mai 2025

HERREN Gesamtwertung (Alle Klassen)

KLASSE U-15 männlich

Hiegelsberger Margot



ASKÖ  LANDESMEISTERSCHAFT  2025
Sportkegeln Einzel 120 Wurf alle Klassen

 LKSZ Steyr, 1. Mai 2025

Rg. Name Verein Geb. Volle Abr. Ges. Fw

1. STROMBERGER Wolfgang ASKÖ Steyr Sportkegeln 08/71 346 187 533 3

2. PLAHA Roland POLIZEI SV Wels 12/70 356 155 511 6

Rg. Name Verein Geb. Volle Abr. Ges. Fw

1. WOLLANEK Eduard POLIZEI SV Wels 12/51 381 222 603 4

2. KAGERHUBER Josef ASKÖ Steyr Sportkegeln 11/61 363 193 556 5

3. MACH Rudolf ASKÖ Steyr Sportkegeln 02/63 381 167 548 6

4. NEISSL Karl Linz AG Sport 04/53 374 172 546 9

5. INFANGER Johann ASKÖ Steyr Sportkegeln 12/51 354 176 530 7

6. FORSTER Franz ASKÖ 1.SKV Wels 05/52 357 173 530 8

7. MICHLMAYR Franz ASKÖ Steyr Sportkegeln 01/52 358 163 521 9

8. LANDGRAF Alfred ASKÖ ESV Linz Sportkegeln 04/56 380 141 521 14

9. NEUHAUSER Franz ASKÖ Steyr Sportkegeln 07/47 357 154 511 9

10. UHL Fritz ASKÖ ESV Linz Sportkegeln 03/57 359 150 509 11

11. LECHNER Karl KSV Siemens Linz 09/55 359 148 507 8

12. OBERRADER Gerald KSV Siemens Linz 10/58 331 173 504 9

13. LEEB Helmut Linz AG Sport 11/51 330 151 481 11

14. ZAUNER Günther KSV Siemens Linz 09/57 299 122 421 12

HERREN KLASSE Ü-50

HERREN KLASSE Ü-60

Hiegelsberger Margot


